
Assemblin växer inom Kraft-segmentet
genom nytt ramavtal med E.ON
Assemblin El har tecknat ramavtal med E.ON Energidistribution AB (E.ON) avseende mindre
och större projektentreprenader vid stationer inom två av deras områden för energidistribution i
Sverige.

Ramavtalet gäller elentreprenader för ombyggnad, tillbyggnad och nybyggnad för E.ON:s
regionnätsstationer i de två nätområdena Mitt och Syd och gäller i två år med option på
ytterligare 1 år. Uppdraget är indelat i två delar, dels mindre projekt på mellan 2 - 5 MSEK, dels
större projekt på mellan 5 - 30 MSEK. De enskilda uppdragen erhålls efter ett
anbudsförfarande enligt villkoren i ramavtalet.

”Högspänning är ett av våra strategiska fokusområden och med detta kontrakt stärker vi vår
position inom kraftprojekt i Sverige. Vi är mycket stolta över detta uppdrag, och ser fram mot
att skapa säkra och hållbara lösningar i samarbete med E.ON”, säger Jonas Klarén, vd
Assemblin El, SVP.

E.ON är Sveriges största nätoperatör med cirka 137 000 kilometer elnät som till största delen
finns på landsbygden. E.ON:s viktigaste uppdrag är att säkra eldistributionen till över 1 miljon
kunder i hela Sverige.

För mer information, kontakta:
Jonas Klarén, CEO Assemblin El, SVP, jonas.klaren@assemblin.se, +46 10 472 35 83
Jan Fälton, Regionchef Assemblin El, jan.falton@assemblin.se, +46 10 472 30 05
Åsvor Brynnel, Head of Communications and Sustainability, SVP, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK/3,6 miljarder euro. Läs mer på
assemblincaverion.com.
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